1. Tim. 3. d.

In comm. ad Titum c. 1.

intelligenda, quae membris Christi, tecto scilicet indigentibus, & diversas necessitates patientibus exhibetur, unde ait Job: *Foris non mansit peregrinus, ostium meum viatori patuit, &c.* *Job 31. d. Paris. sub Lud. & Loth. lib. 1. c. 14.*

CAPUT XIX.

Placet, ut deinceps in singulis civitatibus, & monasteriis juxta modum rerum, hospitalitas ordinetur advenientium, & placuit omnibus Episcopis, ut quocumque sit loco Episcopus, coram se adgreget pauperes semper ad refectorem. *Syn. Aquisgr. II. sub Lud. p. 1. c. 3.*

CAPUT XX.

Salubre, & decens esse cognoscitur, atque Apostolicis regulis conveniens, ut non solum secundum Apostolum domui suae spiritualiter Episcopus bene praesit, verum etiam & domum temporalem ornatam, & compositam, & de vicinitate ecclesiae, & de convenientia religionis, & de receptione pauperum, vel hospitem habeat. *Meldens. c. 25.*

1. Tim. 3. d.

CAPUT XXI.

Praelati singuli eleemosynarios honestos habeant, & ipsi Praelati sint juxta Apostolum hospitales. *Oxon. cap. 8.*

CAPUT XXII.

Zacharias statuit, ut crebris diebus alimentorum sumptus, qui & eleemolyna usque nunc appellatur, de venerabili patriarchio a parte cellarii * pauperibus, & peregrinis, qui apud Beatum Petrum demorantur, deportari, eisdemque erogari, nec non & omnibus inopibus, & infirmis per universas regiones istius Romanae urbis constitutis, eisdem similiter distribui ipsam alimentorum instituit eleemosynam. *Ex Pontif.*

* a paracellaris, vel a callaris.

TITULUS XXXII.

EPISCOPI QUOS LIBROS LEGERE DEBEANT.

CAPUT I.

Qui promovetur ad Episcopalem gradum, Psalterium sciat, & inquiretur a Metropolitanano, an lecturus sit diligenter sacros canones, sanctum Evangelium, sancti Apostoli librum, & totam sacram Scripturam, & juxta Divina praecepta convertat, & doceat populum suum: *est enim substantia hierarchiae scientia scripturarum*, ut ait Magnus Dionysius. Si vero dubitet id facere, & docere, non ordinetur, &c. *Nicæn. II. cap. 2. Vide Carth. 18. G. Ivo part. 5. cap. 372. decret.*

CAPUT II.

Episcopus Gentilium libros non legat, haereticorum autem, pro necessitate, & tempore. *Carth. IV. cap. 16. Burch. lib. 1. cap. 95. Ivo lib. 2. tit. 11. cap. 44. panorm. & part. 4. cap. 160. & part. 5. c. 197. decret. Anselm. lib. 7. cap. 202. in addit. Caesar. lib. 2. cap. 29. & lib. 4. cap. 56.*

Dist. 27. c. 1.

CAPUT III.

Omnes Episcopi studiose operam divinae dunt lectioni, sanctum Evangelium, & epistolas beati Pauli Apostoli non solum crebro lectitent, sed etiam quantum possint, memoriae studeant commendare, sanctorumque Patrum opuscula super